Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27-
C

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 176

No dia 13 de Outubro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PUBLITEK TECNOLOGIA LTDA  CNPJ: 28.055.727/0001-95

Representante: Rogério Arantes Rodrigues

Telefone: (62) 3541-1636

Email: avisos@publitek.com.br

Endereço: AV. T-10, 208 - SETOR BUENO, Goiânia - GO - 74223-060

Item: 35 Quantidade: 1,00 Unidade: UND Marca: DELL Modelo: R760RX Preço Unitário: R$ 134.600,00 Valor Total: R$134.600,00

Descrição: SERVIDOR COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES 1. GABINETE 1.1. Servidor ofertado deve possuir altura máxima de 2U, projetado para
instalação em rack padrão 19 (dezenove) polegadas através de sistema de trilhos deslizantes devem ser fornecidos também os trilhos. 1.2. Deve possuir
painel de Leds frontal do gabinete para exibição de alertas de funcionamento dos componentes internos, tais como falhas de processador, memória RAM,
fontes de alimentação, ventiladores, disco rígido e interface de rede. 1.3. Deve possuir sistema de ventilação redundante para que a CPU suporte a
configuração máxima e dentro dos limites de temperatura adequados para o perfeito funcionamento do equipamento. DESCRIÇÃO CONFORME EDITAL
NO ANEXO I.

Total: R$ 134.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/10/2026 , a contar do dia 13/10/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLITEK TECNOLOGIA LTDA
28.055.727/0001-95

Assinado de forma digital por:

    Rogério Arantes Rodrigues

        857.***.***-**

Dados: 13/10/2025 13:27:59

13/10/25, 12:30 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 511255 e CRC: 03D90021

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

511255ID:

D4BD2EA485004A3DF90D1C186EBC5AA9

03D90021

MD5:

CRC:

6C76921E0284EA15DC62B2F39D54CC0CCD258FB16454AF674FC611B1E1E8ACC6SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

PUBLITEK 27-C

Identificação/Número

14/10/2025

Data

1-176/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

14/10/2025 07:59:34Criação: 14/10/2025 08:01:33Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 14/10/2025 07:59:34

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 14/10/2025 07:59:34

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 14/10/2025 08:40:01Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 511255 e o CRC 03D90021.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511255&CRC32=03D90021
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27684
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511255&CRC32=03D90021